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Amerykańska recepta na sukces w
biotechnologii

Uważam, że możliwość uczestniczenia w BioForum jest interesująca na wielu frontach. Łączy ono
moje największe pasje: przedsiębiorczość, finanse i międzynarodowy biznes w jednym wydarzeniu,
które jest czymś czego nie mam okazji często doświadczać. Po drugie, widzę BioForum jako
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możliwość uczenia się o rozwoju technologii w innej niż Ameryka części świata. I wreszcie, moim
zdaniem otwiera ono drzwi do komercjalizacji technologii na rynku amerykańskim. Wierzę, że w USA
brak jest wiedzy na temat rozwoju biotechnologii w Europie jako całości, co myślę, stwarza okazję
dla obydwu stron do poznania i zaprezentowania technologii powiedział Todd H. Smith, gość firmy
Bio-Tech Consulting Sp. z o. o., na BioForum2009.

Sesja, w której Todd Smith weźmie udział odbędzie się podczas Środkowoeuropejskiego Forum
Biotechnologii i Innowacyjnej BioGospodarki – BioForum 2009 (Łódź, 3-4 czerwca). Głównym celem
Forum jest prezentacja biotechnologicznych projektów B+R z krajów Europy Środkowej oraz
nawiązanie współpracy i potencjalnych relacji biznesowych pomiędzy podmiotami wywodzącymi się
zarówno ze sfery nauki jak i innowacyjnego biobiznesu. 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5345.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.

 
16-03-2026

COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
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diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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